ОСНОВЕН СУД СТРУГА
СПИ-16/21
28.07.2021 година
С Т Р У Г А 



	До
	Конфедерација на слободните синдикати на Македонија
	е-маил: c.@kss.mk


	Предмет: одговор на Ваше барање за пристап до информации од јавен карактер
	
	Согласно Вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, Ве известуваме за следното:
	1. Во периодот од јануари 2020 година до декември 2020 година пред Основниот суд Струга биле започнати 49- четириесет и девет постапки за работни спорови.
	2. Во периодот од јануари 2021 година до април 2021 година пред Основниот суд Струга биле започнати 39-триесет и девет постапки за работни спорови.


Претседател на судот,
																																				Ифет Бајрамоски

